[image: image1.png]»iiﬁ%

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

REQUERIMENTO  N°_____ /2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,
            O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Leone Maciel Fonseca, requerendo que seja colocada Placa de Identificação na Rua Geraldo Dias Silva no bairro Residencial Pôr do Sol.
Sala das Sessões, 27 de Março de 2017.
Renato Gomes

VEREADOR/PV
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um pedido da Associação dos Moradores do Bairro Residencial Pôr do Sol, pois não há qualquer identificação com o nome da rua ,o que causa transtornos para toda a comunidade.

Avenida Getúlio Vargas,111 - 4º Andar/Sala 405 - Centro- Sete Lagoas/MG- CEP: 35700-046

Telefones: (31) 3779 6311 / 3779 6312